
ENZO J Holding ApS

CVR-nr.: 41349689

Ved Kignæs 4
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2025

Mogens Juhl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENZO J Holding ApS
Ved Kignæs 4
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 41349689
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende år haft et negativt resultat på i alt 1 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 2.621 t.kr. og egenkapitalen udgør 2.584 t.kr. pr. 31.12.2024.

Ledelsen anser resultatet for året værende som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger		-1.429	-953.511
Ordinært resultat før skat		-1.429	-953.511
Årets resultat		-1.429	-953.511
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.429	-953.511
I alt		-1.429	-953.511

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.620.800	2.620.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.620.800	2.620.800
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		2.620.800	2.620.800
AKTIVER I ALT		2.620.800	2.620.800

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.543.657	2.545.086
Egenkapital i alt		2.583.657	2.585.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.143	35.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		37.143	35.714
Gældsforpligtelser i alt		37.143	35.714
PASSIVER I ALT		2.620.800	2.620.800

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.